

## Plan działalności dla Zakładu Poprawczego w Gdańsku na rok 2019

l.p.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1.	2.	3.	4.	5.	6.
1.	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	1. Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego wychowanków  2. Liczba szkoleń przygotowujących wychowanków do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej	3 kursy  2 szkolenia	1. Realizowanie procesu usamodzielniania wychowanków poprzez wdrażanie efektywnych form oddziaływań, ukierunkowanych na przygotowanie nieletnich do samodzielnego, zgodnego z obowiązującym prawem i normami społeczno –	Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030) przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą Nr 8 z dnia 14 lutego 2017 roku (MP z 2017r. poz. 260).

**Plan działalności dla Zakładu Poprawczego w Gdańsku na rok 2019**

				<p>etycznymi funkcjonowania po opuszczeniu placówki (kształtowanie umiejętności przydatnych w readaptacji społecznej nieletnich, w tym m. in. rozwijanie uzdolnień wychowanków oraz poszerzanie wiedzy, poprzez zdobywanie nowych umiejętności zawodowych.</p> <p>2. Podnoszenie umiejętności wychowanków w zakresie poruszania się po rynku pracy, urzędach i instytucjach. Przygotowanie się do usamodzielnienia po opuszczeniu zakładu poprawczego.</p> <p>3. Współpraca z Gdańską Fundacją Innowacji Społecznych w celu pomocy wychowankom w zakresie usamodzielnienia ukierunkowanego na znalezienie pracy zawodowej.</p>	
--	--	--	--	--	--

## Plan działalności dla Zakładu Poprawczego w Gdańsku na rok 2019

2.	Działania resocjalizacyjne poprzez uczestnictwo w wolontariacie oraz współpracę ze środowiskiem otwartym	1. Liczba wychowanków podejmujących działania w formie wolontariatu: w Domu Pomocy Społecznej w Gdańsku, Domu Małego Dziecka w Gdańsku, Domu Harcerza w Gdańsku, Zespole Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego nr 24 im. gen. Maczka w Gdańsku.	20	1. Uzyskiwanie pożądaných postaw i zachowań u wychowanków poprzez uwrażliwienie ich na los drugiego człowieka. 2. Proces wdrażania wychowanków do samodzielnej pracy i wzmacnianie ich odpowiedzialności za powierzone im mienie. 3. Nawiązywanie kontaktów umożliwiający podjęcie pracy zawodowej po opuszczeniu zakładu poprawczego.	1. Cel i zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów zawartych w: dziennikach zajęć lekcyjnych i wychowawczych. 2. „Plan Rozwoju Zakładu Poprawczego w Gdańsku na lata 2019-2021”. 3. Realizacja „Programu usamodzielnienia wychowanków Zakładu Poprawczego w Gdańsku na lata 2019-2020”.  4. Realizacja zawartych umów z poszczególnymi placówkami, w celu realizacji wolontariatu z Domem Pomocy Społecznej w Gdańsku, Domem Małego Dziecka w Gdańsku im. J. Korczaka, Domem Harcerza w Gdańsku, Zespołem Kształcenia Podstawowego i Gimnazjalnego nr 24 im. gen. S. Maczka
----	--	--	----	--	--

## **Plan działalności dla Zakładu Poprawczego w Gdańsku na rok 2019**

		2. Minimalna liczba wychowanków uczestniczących w imprezach: kulturalnych i sportowych, wyjściach do kina, teatru, na wystawy, zwiedzanie zabytków znajdujących się na terenie Trójmiasta oraz poznawanie regionu pomorza. Wycieczki rekreacyjno – turystyczne.	20	1. Wskazanie pozytywnych i ciekawych form spędzania czasu wolnego. 2. Rozwijanie uzdolnień i zainteresowań wychowanków.	Realizacja programu: „Przystanek 3City Kultura 2019/2020”.
--	--	---	----	--	--

Plan działalności Zakładu Poprawczego w Gdańsku opracowano na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm. ), aktu wykonawczego - rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 września 2010r. w sprawie planu działalności i sprawozdania z jego wykonania (Dz.U. z 2010r. Nr 187, poz. 1254) oraz Komunikatu Ministra Sprawiedliwości z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość (Dz. Urz. MS z 2017r. Poz.82).

19.12.2018r.

.....

(data)

**DYREKTOR ZAKŁADU POPRAWCZEGO**

**W GDAŃSKU**

mgr Marzena Czekaj – Szafranowicz

(podpis kierownika jednostki)